2.NAZWA   ZADANIA :  
„Promocja regionalnej twórczości  artystyczno – kulturalnej, działalność na rzecz osób             

w wieku emerytalnym  poprzez działalność  Kół Gospodyń Wiejskich, oraz klubów 

seniora  z terenu Gminy Nowa Ruda,” 

3.WARTOŚĆ  DOTACJI :  22 000,00 zł. (słownie  : dwadzieścia dwa  tysiące  złotych), 

4.DANE  O  OFERENTACH : 

LICZBA  ZŁOŻONYCH  OFERT –  1, Złożona  przez „Inicjatywa Lokalna  na Rzecz 

Rozwoju Gminy Nowa Ruda” , 57-450 Ludwikowice Kłodzkie ul. Fabryczna 2,  

LICZBA  OFERT  ODRZUCONYCH -  0 

5. WYBÓR  OFERENTA :